
REDEX DE REFERENCIA LICENCIATARIO EMAIL PROVINCIA TELÉFONO

Dolors Sánchez Listán dsanchez@comtecquality.com Barcelona 619285963

Eva Bistuer Vilaseca ebistuer@comtecquality.com Barcelona 699459451

Jordi Besora Palou jbesora@comtecquality.com Barcelona 651059577

Pau Negre Nogueras pnegre@comtecquality.com Barcelona 629446482

Laura Cuello Martínez laura.cuello@eficil.com Valladolid 656945888

Roberto Escudero Salamanca roberto.escudero@eficil.com Valladolid 693402054

Beatriz Lafuente Sánchez beatriz.lafuente@qualitas.es Zaragoza 681240683

José Antonio Calvo Mainar joseantonio.calvo@qualitas.es Madrid 609318745

Mónica Nájera Lorente monica.najera@qualitas.es Zaragoza 636962371

Natalia Vicente Loscos natalia.vicente@qualitas.es Madrid 638760040

Silvia Pascual Ortiz silvia.pascual@qualitas.es Madrid 609010335
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ACORDE CONSULTING José Antonio Calvo Maguregi jacalvo@acordeconsulting.com Vizcaya 667483126

ADDERE CONSULTING GROUP Joan Ramon Dalmau Santos jr@addere.net Barcelona 609763786

ATHENEA SOLUTIONS Lluís Soler Ferret lluis.soler@atheneasolutions.com Barcelona 692943683

ATLÁNTICA DE CALIDAD Ignacio Álvarez Gallego ialvarez@mejoracontinua.com A Coruña 615408453

C&B BUSINESS MANAGEMENT CONSULTING Julio González  Bedia jbedia@cybconsultoria.com Madrid 630964669

DOCE CONSULTORES Jesús Emiliano Martín Pozas jmartin@doceconsultores.es Madrid 654342192

EBV CONSULTING & LEARNING Sonia Arias García sarias@ebvconsultores.com Las Palmas 618737217

EIM - SERVEIS EDUCATIUS Ramiro Roses Cañete ramiroroses@eimconsultores.com Málaga 609792028

Jesús de la Escosura del Prado jescosura@gescoconsultores.es Burgos 607520401

Nacho Monfort Sanchis nmonfort@gescoconsultores.es Madrid 607520407

IMF INTERNATIONAL BUSINESS SCHOOL Carlos Calvo Muñoz ccalvo@imf.com Madrid 646956095

INTRESS Olga Castro García ocastro@intress.org Barcelona 607287789

GESCO CONSULTORES
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JUNTOS GENERAMOS VALOR Juan García del Valle Fernández-Simal juangv@juntosgeneramosvalor.com Madrid 609512902

Carmen Martínez Fuentes carmen.martinez@novotec.es Madrid 654315149

Gustavo Amodeo González gustavo.amodeo@novotec.es Sevilla 653817482

Mª Belén López Pereiro belen.lopez@novotec.es A Coruña 630509930

ÓPTIMA XXI Rafael Abajo Merino abajo.rafael@gmail.com Madrid 659547534

PFS GRUPO Gema Granado Fueyo gemagranado@pfsgrupo.com Asturias 660253447

QUALIA Jesús Magaz Catalán jesusmagaz@qualiainnova.com Madrid 610799171

QUALITAT SERVEIS EMPRESARIALS Joaquim Deulofeu Aymar deulofeu@qualitats.com Barcelona 938485260

QUALITOR CONSULTORES PARA LA CALIDAD Eduardo Sánchez Hernández eduardo-sanchez@qualitor.es Las Palmas 609570303

TRESCORE PROYECTOS Alejandro San Nicolás Medina alejandrosnicolas@3coreproyectos.com Madrid 672462321

VALORES S. COOP. Manuel Aradillas Cotán manuel.aradillas@valores.org.es Sevilla 954582126

ZITEC Serafín Cuenca Echevarría scuenca@zitec.es Valladolid 636463900

NOVOTEC CONSULTORES



www.clubexcelencia.org
info@clubexcelencia.org

Compartiendo y
mejorando juntos

Club excelencia en Gestión

Club excelencia en Gestión

@Club_excelencia

Canal Club excelencia en Gestión

@club_excelencia

https://www.facebook.com/clubexcelenciagestion
http://www.linkedin.com/company/club-excelencia-en-gesti-n?trk=fc_badge
https://twitter.com/Club_Excelencia
https://www.youtube.com/user/clubexcelencia1
https://www.instagram.com/club_excelencia/

